
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PAVIC2L-0513030
 

CENTURY Pavi zemní svítidlo 5W 24V 3000K
160lm IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 5 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Bílá

Svítivost 160 lm

Výška 130 mm

Průměr 130 mm

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP67

Stupeň odolnosti IK06

Hmotnost v KG 0,8 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 100 °

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +50 °C

Náhrada za 15 W

Miliampér 150 mA

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Pokud hledáte venkovní zemní svítidlo s vysokým výkonem a moderním designem, CENTURY Pavi je tím pravým
řešením pro vás! Toto svítidlo je vyrobeno z prvotřídních materiálů a vybaveno kvalitním LED osvětlením s teplotou
barvy 3000K a výkonem 5W, které poskytuje nejen vynikající světelný tok 160lm, ale také snadno uspokojí potřeby
jakékoli zahrady, chodníku nebo příjezdové cesty.
CENTURY Pavi je také vybaven voděodolným pouzdrem s krytím IP67, které mu umožňuje odolat proti vlhkosti
a znečištění. Navíc, tento profesionální zemní svítidlo od italského výrobce CENTURY je navrženo tak, aby odolalo
extrémním podmínkám, včetně nárazu a tlaku až do 500 kg.
Náš eshop nabízí CENTURY Pavi za velmi dobrou cenu a vždy máme skladem dostatek produktů, takže vaše
objednávky budou vždy vyřízeny rychle a efektivně. Tento produkt je ideální nejen pro B2B partnery, jako jsou
velkoobchody s elektro materiálem, elektrikáři, světelná studia, nábytková studia a architekti, ale také pro B2C
zákazníky, kteří hledají spolehlivé a výkonné venkovní osvětlení pro svou zahradu.
CENTURY Pavi zemní svítidlo 5W 24V 4000K 160lm IP67 - profesionální osvětlení pro vaši zahradu, chodníky
a příjezdové cesty.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

